necessidade de dilação do prazo de execução do PROJETO, mediante Termo Aditivo a ser aprovado previamente pela
UNIVERSIDADE" (Sequencial 62 - Lepisma).

 
4. Consta na CLÁUSULA TERCEIRA – DOS CUSTOS DOS SERVIÇOS
CONTRATADOS: "SUBCLÁUSULA PRIMEIRA: O valor total do presente contrato é de R$ 14.700,00 (quatorze mil e
setecentos reais), que corresponde ao valor da Despesa Operacional Administrativa – DOA a ser paga à FUNDAÇÃO
DE APOIO para a prestação de serviços de apoio ao projeto. SUBCLÁUSULA SEGUNDA: A Despesa Operacional
Administrativa – DOA para a execução e gerenciamento do PROJETO serão pagos diretamente pela EMPRESA à